Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

1.56.10 Unterhebelrepetierer - Herren | Einzelergebnisse

1. 134 von Kopp-Ostrowski, DominikSGi  Schwabisch Hall 83 838 87 91 349
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

1.56.10 Unterhebelrepetierer - Damen | Einzelergebnisse

1. 83 Adamski, Liliana SV Jagsthausen 83 71 71 75 300 A
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis 2022

1.56.10 Unterhebelrepetierer - Herren Il

25 Ulshofer, Armin
27 Frisch, Hartmuth
28 Eisenmann, Bernd
171 Braun, Dieter

14 Weller, Markus

9 Deil3ler, Guido
24 Ulshofer, Wilhelm
10 Heller, Wilfried
23 Pickel, Klaus

© 0 N o1~ [l =

SV
SGi
SGi
SV
SpS
SV
SV
SpS
SV

Edelfingen
Schwabisch Hall
Schwabisch Hall
Herlikofen
Pleidelsheim
Edelfingen
Edelfingen
Pleidelsheim
Edelfingen

Einzelergebnisse

96
90
88
90
92
75
78
75
56

92
92
87
79
89
85
84
76
62

92
88
83
81
79
78
71
66
81

94
87
83
88
72
74
70
61
64

374
357
341
338
332
312
303 A
278
263

Gedruckt am 16.07.2022 um 17:59:51 Uhr

Version: 5.1.12.0

Seite 3



Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

1.56.10 Unterhebelrepetierer - Herren lll Einzelergebnisse
1. 99 Michelberger, Udo SV Wiesensteig 85 91 82 87 345
2. 18 Zauner, Michael SB Bopfingen 84 82 91 86 343
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

1.57.10 Unterhebelrepetierer - Herren | Einzelergebnisse
1. 72 Ulshofer, Wilhelm SV Edelfingen 69 66 55 57 247
2. 89 Hafner, Andreas SV Jagsthausen 68 51 50 20 189
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

1.57.10 Unterhebelrepetierer - Damen Il Einzelergebnisse

1. 145 Schiel, Uta SGi  Schwébisch Hall 34 62 54 28 178
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis 2022

1.57.10 Unterhebelrepetierer - Herren lll

96 Zauner, Michael
179 Michelberger, Udo
98 Steinbach, Andreas
148 Meyer, Thomas

oen=

SV
SV
SV
SV

Utzmemmingen
Wiesensteig
Mitteltal
Jagsthausen

Einzelergebnisse

67
64
42
45

67
72
60
47

69
51
34
34

60
64
49

2

263
251
185
128
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

1.57.10 Unterhebelrepetierer - Herren IV Einzelergebnisse

1. 160 Schiel, Christian SGi  Schwébisch Hall 21 53 3 21 130
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

WT3.1.1 GK Revolver Western - Herren | Einzelergebnisse
1. 64 Deiller, Guido SV Edelfingen 84 88 172
2. 152 Schirger, Frank SpS  Crailsheim 81 82 163
3. 58 Ulshofer, Armin SV Edelfingen 76 85 161
4. 123 Weindl, Uwe VfSpS fiir Sportschielden 74 85 159
Maulbronn-Di
5. 120 Rosenberg, Albrecht SGi Geradstetten 79 80 159
6. 102 Abraham, Christoph SpS  Wiernsheim 72 83 155
7. 78 Wohnhas, Stefan SV Tannau 76 77 153
8. 121 Waltereit, Elmar SGi Geradstetten 80 61 141
9. 122 Winter, Norbert SGi Geradstetten 71 64 135
10. 172 Braun, Dieter SV Herlikofen 51 66 117
11. 127 Weissenberg, Werner SGi Baindt 30 30
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis 2022

WT.3.21 KK Revolver Western - Herren |

1. 97 Schirger, Frank SpS Crailsheim
2. 59 Ulshoéfer, Armin SV Edelfingen
3. 65 Deiller, Guido SV Edelfingen
4. 140 Lange, Thomas SGi Schwabisch Hall

Einzelergebnisse

91
88
79
65

95
91
84
57

186
179
163
122
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis 2022

WT3.3.1
1. 60
2. 66
3. 142
4. 173
5. 70
6. 135
7. 46
8. 49
9. 167

10. 161
1. 131
12. 52
13. 150
14. 55
15. 128
16. 164

KK Unterhebel Western - Herren |

Ulshéfer, Armin SV
DeilRler, Guido SV
Frisch, Hartmuth SGi
Braun, Dieter SV
Ulshoéfer, Wilhelm SV
von Kopp-Ostrowski, DominikSGi
KoéRler, Markus SGi
Strahl, Maximilian SGi
Fiedler, Jurgen SGi
Sippel, Stefan SGi
Zauner, Michael SV
Sax, Franz SGi
Schopf, Markus SVng
Springer, Uwe SpS
Weissenberg, Werner SGi
Popp, Olaf SpS

Edelfingen
Edelfingen
Schwabisch Hall
Herlikofen
Edelfingen
Schwabisch Hall
Erolzheim
Erolzheim
Schwabisch Hall
Schwabisch Hall
Utzmemmingen
Erolzheim
Endersbach-Striimpf.
Wiernsheim
Baindt
Wiernsheim

Einzelergebnisse

91
80
70
71
85
73
66
58
84
71
61
42
72
53
34
63

94
85
91
90
76
79
73
80
46
53
62
74
34
44
51
16

185
165
161
161
161
152
139
138
130
124
123
116
106

97

85

79
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis 2022

WT3.3.1 KK Unterhebel Western - Damen |

136 Winkler, Petra

138 Winkler, Winona
106 Pfleghar, Angela
84 Adamski, Liliana

oen=

SGi
SGi
SV
SV

Schwabisch Hall
Schwabisch Hall
Blitzenreute
Jagsthausen

Einzelergebnisse

90
83
27

8

80
73
50
55

170
156
77
63
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

WT3.4.1
1. 100
2. 61
3. 143
4. 67
5. 76
6. 71
7. 168
8. 94
9. 174

10. 53
11. 169
12. 50
13. 132
14. 90
15. 158
16. 79
17. 129
18. 165
19. 153

20. 178

21. 170

22. 56

23. 104

24. 159

25. 114

26. 47

27. 85

GK Unterhebel Western - Herren |

Michelberger, Udo
Ulshéfer, Armin
Frisch, Hartmuth
Deiller, Guido
Sauter, Bernhard
Ulshéfer, Wilhelm
Fiedler, Jurgen
Dettmann, Martin
Braun, Dieter

Sax, Franz

Fiedler, Jorg-Carsten
Strahl, Maximilian
Zauner, Michael
Hafner, Andreas
Rommel, Harald
Wohnhas, Stefan
Weissenberg, Werner
Popp, Olaf

Maier, Dmitrij
Steinbach, Andreas
Fiedler, Karlheinz
Springer, Uwe
Ganser, Wolfgang
Burger, Oliver
Wiedmann, Thomas
KoéRler, Markus
Reicherter, Helmut

SV
SV
SGi
SV
SV
SV
SGi
SGes
SV
SGi
SGi
SGi
SV
SV
SSv
SV
SGi
SpS
SV
SV
SGi
SpS
SV
SSv
SV
SGi
SV

Wiesensteig
Edelfingen
Schwabisch Hall
Edelfingen
Tannau
Edelfingen
Schwabisch Hall
Kiinzelsau
Herlikofen
Erolzheim
Schwabisch Hall
Erolzheim
Utzmemmingen
Jagsthausen
Leutenbach
Tannau

Baindt
Wiernsheim
Sulzdorf-Hessental
Mitteltal
Schwabisch Hall
Wiernsheim
Weilkenau
Leutenbach
Brend
Erolzheim
Jagsthausen

Einzelergebnisse

80
68
71
69
63
69
60
60
43
41
79
59
62
44
44
25
33
35
37
19
52
24
43
32
17
19
16

93
82
78
73
68
61
69
59
71
67
27
46
42
54
35
49
35
32
27
43

9
36
17
27
18

8

8

173
150
149
142
131
130
129
119
114
108
106
105
104
98
79
74
68
67
64
62
61
60
60
59
35
27
24
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis 2022

WT3.4.1 GK Unterhebel Western - Damen |

112 Wiedmann, Birgit
109 Dreher, Ulrike
107 Pfleghar, Angela
146 Schiel, Uta

oen=

SV
SV
SV
SGi

Brend
Weiltenau
Blitzenreute
Schwabisch Hall

Einzelergebnisse

58
53
43
33

54
44
35
27

112
97
78
60
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

WT3.5.1
1. 62
2. 162
3. 48
4. 54
5. 133
6. 77
7. 175
8. 105
9. 177

10. 101
11. 103
12. 156
13. 80
14. 57
15. 176
16. 151
17. 117
18. 95
19. 119
20. 116
21. 51
22. 68
23. 130
24. 92
25. 154
26. 91
27. 115
28. 86
29. 166
30. 111
31. 141

KWP Unterhebel Western - Herren |

Ulshéfer, Armin
Sippel, Stefan
KoéRler, Markus
Sax, Franz
Zauner, Michael
Sauter, Bernhard
Braun, Dieter
Ganser, Wolfgang
Rommel, Harald
Michelberger, Udo
Abraham, Christoph
Heppler, Wolfgang
Wohnhas, Stefan
Springer, Uwe
Burger, Oliver
Schopf, Markus
Weigmann, Bernhard
Dettmann, Martin
Lehnert, Robert
Dasch, Martin
Strahl, Maximilian
Deiller, Guido
Weissenberg, Werner
Lindner, Claus

Maier, Dmitrij
Hafner, Andreas
Wiedmann, Thomas
Reicherter, Helmut
Popp, Olaf

Fox, Alfred

Lange, Thomas

SV
SGi
SGi
SGi
SV
SV
SV
SV
SSV
SV
SpS
SGi
SV
SpS
SSV
SVng
SpS
SGes
SV
SV
SGi
SV
SGi
VfSpS

SV
SV
SV
SV
SpS
SV
SGi

Edelfingen
Schwabisch Hall
Erolzheim
Erolzheim
Utzmemmingen
Tannau
Herlikofen
Weiltenau
Leutenbach
Wiesensteig
Wiernsheim
Erolzheim
Tannau
Wiernsheim
Leutenbach
Endersbach-Strimpf.
Wiernsheim
Kiinzelsau
Brend
Allmendingen
Erolzheim
Edelfingen
Baindt

flr Sportschieen
Maulbronn-Di
Sulzdorf-Hessental
Jagsthausen
Brend
Jagsthausen
Wiernsheim
Brend
Schwabisch Hall

Einzelergebnisse

94
90
95
80
93
88
81
67
79
64
52
62
58
44
67
75
67
43
66
45
45
56
70
41

59
59
50
33
27
25
26

90
91
80
85
71
73
79
83
65
79
90
80
80
91
62
51
58
81
54
72
70
59
45
70

44
43
49
61
54
25
24

184
181
175
165
164
161
160
150
144
143
142
142
138
135
129
126
125
124
120
117
115
115
115
111

103
102
99
94
81
50
50
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

WT3.5.1 KWP Unterhebel Western - Damen | Einzelergebnisse
1. 110 Dreher, Ulrike SV WeilRenau 60 67 127
2. 108 Pfleghar, Angela SV Blitzenreute 51 59 110
3. 113 Wiedmann, Birgit SV Brend 35 60 95
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis 2022

WT3.6.1 KK Langwaffe Western - Herren |

63 Ulshofer, Armin
163 Sippel, Stefan
69 Deiller, Guido
73 Ulshofer, Wilhelm

oen=

SV
SGi
SV
SV

Edelfingen
Schwabisch Hall
Edelfingen
Edelfingen

Einzelergebnisse

89
84
79
72

93
89
78
72

182
173
157
144
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis 2022

WT3.6.1 KK Langwaffe Western - Damen | Einzelergebnisse
1. 139 Winkler, Winona SGi Schwaébisch Hall 95 94 189
2. 137 Winkler, Petra SGi Schwabisch Hall 93 90 183
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis 2022

WT3.7.1 GK Langwaffe Western - Herren |

1. 124
2. 144
3. 157
4. 93
5. 88
6. 118

Weindl, Uwe

Frisch, Hartmuth
Heppler, Wolfgang
Lindner, Claus

Amrein, Rudi
Weigmann, Bernhard

ViSpS

SGi
SGi
VfSpS

SV
SpS

fur SportschielRen
Maulbronn-Di
Schwabisch Hall
Erolzheim

flr Sportschielen
Maulbronn-Di
Jagsthausen
Wiernsheim

Einzelergebnisse

92

81
88
83

8
25

95

91
78
64

76
42

187

172
166
147

84
67
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